

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172

Objekt:

**A4\_KVAL - A4\_KVAL - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu  
Veľký Kýr 1172 - časť Kvalita vnútorného**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00309109

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**57 881,81**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	57 881,81	20,00%	11 576,36

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**69 458,17**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172

Objekt:

**A4\_KVAL - A4\_KVAL - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu  
Veľký Kýr 1172 - časť Kvalita vnútorného**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**57 881,81**

HSV - Práce a dodávky HSV	15 970,24
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	426,68
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	8 697,26
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 252,35
99 - Presun hmôt HSV	593,95
PSV - Práce a dodávky PSV	41 911,57
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 224,65
766 - Konštrukcie stolárske	1 614,80
771 - Podlahy z dlaždíc	13 890,25
775 - Podlahy vlysové a parketové	491,77
776 - Podlahy povlakové	5 748,93
781 - Obklady	14 022,14
783 - Nátery	1 882,74
784 - Maľby	1 036,29

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172

Objekt:

**A4\_KVAL - A4\_KVAL - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172 - časť Kvalita vnútorného**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**57 881,81**

D		HSV	Práce a dodávky HSV	15 970,24			
1	K	Pozn. 1	POZNÁMKA: Presné množstvo búracích prác je nutné overiť priamo na stavbe		0,000	0,00	0,00
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie	426,68			
2	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápenno-cementovú	m3	0,270	295,00	79,65
3	K	317121251.S	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru 1050-1800 mm	ks	2,000	14,72	29,44
4	M	593210000200.S	Preklad železobetónový RZP 149/7/24 P, lxšxv 1490x70x240 mm, plný	ks	2,020	20,99	42,40
5	K	319201311.S	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál akoukoľvek maltou hr.do 30 mm	m2	6,272	7,75	48,61
6	K	342240161.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	5,266	39,80	209,59
7	K	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	5,900	2,88	16,99
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	8 697,26			
8	K	611421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	225,060	6,80	1 530,41
9	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	601,600	5,00	3 008,00
10	K	612421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	19,470	7,50	146,03
11	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	285,547	1,08	308,39
12	K	612481011.S	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 6 mm	m	100,000	1,20	120,00
13	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	303,900	0,70	212,73
14	M	585520003300.S	Špeciálny vodou riediteľný penetračný náter na báze modifikovanej polymérovej disperzie na nasiakavé alebo slabonasiakavé podklady	l	46,953	3,68	172,79
15	K	632451411.S	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivito (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 10 mm	m2	1,010	7,88	7,96
16	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	303,900	10,50	3 190,95
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 252,35			
17	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	251,860	1,95	491,13
18	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	303,900	0,25	75,98
19	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	240,460	0,25	60,12
20	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	25,451	2,96	75,33
21	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,727	32,89	23,91
22	K	964011221.S	Vybúranie prekladov železobetónových prefabrikovaných, dĺ. do 3 m, do 75 kg/m, -2,40000t	m3	0,042	162,50	6,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	260,220	2,31	601,11
24	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive teh. na maľtu, -0,05700t	m2	4,673	7,20	33,65
25	K	967041112.S	Prikresanie rovných ostení bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne, -0,06600t	m2	1,599	33,40	53,41
26	K	968061125.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do sutí plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	10,000	0,92	9,20
27	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	14,000	24,10	337,40
28	K	978011141.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	225,060	1,23	276,82
29	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	25,800	4,10	105,78
30	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	601,600	0,98	589,57
31	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	72,300	3,20	231,36
32	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	7,567	8,30	62,81
33	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	185,200	4,25	787,10
34	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	39,408	6,75	266,00
35	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,408	4,50	177,34
36	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	748,752	0,30	224,63
37	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	39,408	6,48	255,36
38	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	78,816	0,75	59,11
39	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	12,050	36,00	433,80
40	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,303	120,00	36,36
41	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	1,064	40,00	42,56
42	K	979089512.S	Poplatok za skládku - stavebné materiály na báze sadry (17 08), ostatné	t	25,991	36,00	935,68

D 99 Presun hmôt HSV 593,95

43	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	24,243	24,50	593,95
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 41 911,57

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 3 224,65

44	K	711210120.S	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	100,970	6,10	615,92
45	M	245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	136,310	2,85	388,48
46	K	711210125.S	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	219,880	6,10	1 341,27
47	M	245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	296,838	2,85	845,99
48	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,220	2,70	32,99

D 766 Konštrukcie stolárske 1 614,80

49	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	27,50	110,00
50	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	20,90	83,60
51	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	4,000	152,90	611,60
52	K	766701111.S	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokrídlové	ks	4,000	31,90	127,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	M	611810000200.S	Zárubňa vnútorná rámová, dĺžka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre dvere jednokrídlové	ks	4,000	148,50	594,00
54	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100,000	0,88	88,00

D 771 Podlahy z dlaždíc 13 890,25

55	K	771415008.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 600 x 95 mm	m	40,300	6,80	274,04
56	M	597640005800.S	Sokel keramický, lxxvhr 598x95x10 mm	ks	70,122	1,55	108,69
57	K	771415144.S	Montáž soklíkov z obkladačiek s požiabkom do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	23,800	6,80	161,84
58	M	TSPJB076a	Dlaždice sokl s požiabkom	ks	82,515	2,73	225,27
59	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	53,780	25,00	1 344,50
60	M	TR335076a	Dlaždice R10 / SR3	m2	55,931	23,40	1 308,79
61	K	771575546.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 600 x 600 mm	m2	207,440	25,00	5 186,00
62	M	597740003300.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x10 mm, gresové glazované	m2	219,886	23,60	5 189,31
63	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,540	3,90	91,81

D 775 Podlahy vlysové a parketové 491,77

64	K	775413240.S	Montáž prechodovej lišty samolepiacej	m	38,300	3,63	139,03
65	M	611990001200.S	Lišta prechodová samolepiaca, šírka 30 mm	m	38,683	8,75	338,48
66	K	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,350	1,16	14,26

D 776 Podlahy povlakové 5 748,93

67	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	20,810	1,71	35,59
68	K	776410010	Lepenie podlahových soklov z kaučuku	m	20,810	3,19	66,38
69	M	284130001300	Soklová lišta a uholníky soklových lišt, šxv 50x100 mm, kaučukové podlahoviny	m	21,226	4,29	91,06
70	M	284130001200.S	Vonkajší alebo vnútorný uholník soklových lišt pre kaučukové podlahoviny, šxv 50x100 mm	ks	11,000	0,99	10,89
71	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	42,680	2,97	126,76
72	K	776521250.S	Lepenie povlakových podláh kaučukových lepením v pásoch	m2	42,680	13,09	558,68
73	M	284130001100.S	Kaučuková podlaha elektrostaticky nevodivá, hrúbka do 3	m2	43,960	86,90	3 820,12
74	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	42,680	0,50	21,34
75	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	42,680	0,72	30,73
76	K	776992121	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	69,480	8,69	603,78
77	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	303,900	0,77	234,00
78	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100,000	1,50	149,60

D 781 Obklady 14 022,14

79	K	7814450235.S	Oprava obkladov stien z obkladačiek keramických kladených do tmelu, -0,021t	m2	65,667	25,00	1 641,68
80	M	597640000400.S 1	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	66,980	19,50	1 306,11
81	K	781445107.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x600 mm	m2	219,880	25,00	5 497,00
82	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm	m2	233,073	23,40	5 453,91
83	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	56,110	2,20	123,44

D 783 Nátery 1 882,74

84	K	783894321.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými univerzálnymi stien jednonásobný	m2	855,790	2,20	1 882,74
----	---	-------------	---	----	---------	------	----------

D 784 Maľby 1 036,29

85	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	100,000	0,17	17,00
86	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	277,510	0,22	61,05
87	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	855,790	0,55	470,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
88	K	784418011.S	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	406,300	1,20	487,56